
UCHWAŁA NR XCVI/1287/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Finansowo - Inwestycyjnym Miasta Krakowa na lata 2010-2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCI/1211/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie 

Wieloletniego Planu Finansowo - Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010-2019, zmienia się: 

1. Tabelę 1 „Planowane wydatki na inwestycje strategiczne w latach 2010-2019” zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały,  

2. Pkt 2 „Wieloletnia Polityka Inwestycyjna (WPI) Miasta Krakowa na lata 2010-2019” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Stosownie do w/w zmian wprowadza się odpowiednio zmiany w treści pkt 1 „Wieloletnia polityka finansowa 

(WPF) Miasta Krakowa na lata 2010-2023”, polegające na odpowiednich zmianach prognozowanych wielkości 

wydatków na inwestycje strategiczne i programowe w latach 2010-2014.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: LFGWQ-DLVXL-XYSOD-RXQSN-ZPIBU. uchwalony. Strona 1 / 1


